

# Agro Service ApS

Væselvej 114, 7800 Skive  
CVR-nr.: 25 35 94 37

## Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september  
26. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 1. april 2026

---

Per Mønsted Dam

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00  
Hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected to the line, while the 'O' is separate.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-16
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	17-20

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Agro Service ApS Væselvej 114 7800 Skive
	Telefon: 98 55 80 60 Hjemmeside: <a href="http://www.agroservice-aps.dk">www.agroservice-aps.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ko@agroservice-aps.dk">ko@agroservice-aps.dk</a>
	CVR-nr.: 25 35 94 37 Stiftet: 21. marts 2000 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Martin Østerby Olesen Per Mønsted Dam
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Adelgade 31 9500 Hobro
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Nørrebrogade 36 8000 Aarhus

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg og service af malkeudstyr og dertil relaterede ydelser.

## Usædvanlige forhold

Skattestyrelsen har pr. december 2025 rejst krav om betaling af arbejdsudlejeskat og arbejdsmarkedsbidrag i forbindelse med brug af udenlandsk arbejdskraft på et projekt. Skattestyrelsen har beregnet kravet til 264 tkr. Selskabet har pr. februar 2026 påklaget det beregnede krav, som selskabet mener udgør 204 tkr. Da sagen endnu ikke er afgjort har ledelsen valgt at indregne 264 tkr. som en hensat forpligtelse.

En af selskabets kunder har rejst et erstatningskrav mod selskabet for driftstab, forholdsmæssigt afslag samt tilbagebetaling som følge af fejl og mangler i leveret projekt. Fejlene omfatter ifølge det oplyste primært softwarefejl, der påhviler producenten GEA. Som følge heraf er det ledelsens opfattelse, at et eventuelt erstatningsansvar vil blive udlignet via regreskrav mod producenten. Ledelsen forventer ikke, at kravet vil udøve indflydelse på selskabets finansielle stilling, hvorfor forholdet ikke er indregnet som en aktuel eller hensat forpligtelse, men alene oplyst i årsrapporten som en eventualforpligtelse.

Som en direkte konsekvens af ovenstående sag har omtalte kunde tilbageholdt 400 tkr. i tilgodehavende fra salg. Der er til imødegåelse af tab på dette tilgodehavende hensat 320 tkr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat før skat på 673.719 kr. mod et resultat før skat på 227.510 kr. for regnskabsåret 2023/24. Balancen pr. 30. september 2025 viser en egenkapital på 1.735.028 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af hensættelse til imødegåelse af tab på debitorer samt hensættelse til imødegåelse af forpligtelser knyttet til verserende skattesag omkring arbejdsudleje.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Skattestyrelsen har pr. december 2025 rejst krav om betaling af arbejdsudlejeskat og arbejdsmarkedsbidrag i forbindelse med brug af udenlandsk arbejdskraft på et projekt. Der henvises til ovenstående beskrivelse jvf. afsnittet "Usædvanlige forhold".

En af selskabets kunder har pr. marts 2026 rejst et erstatningskrav mod selskabet. Der henvises til ovenstående beskrivelse jvf. afsnittet "Usædvanlige forhold".

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.024.318</b>	<b>8.930.968</b>
Personaleudgifter	2	-7.687.604	-7.639.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.009.009	-719.253
Andre driftsomkostninger		-263.487	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.064.218</b>	<b>572.065</b>
Finansielle indtægter		10	241
Finansielle omkostninger	3	-390.509	-344.796
<b>Resultat før skat</b>		<b>673.719</b>	<b>227.510</b>
Skat af årets resultat	4	-220.350	-52.269
<b>Årets resultat</b>		<b>453.369</b>	<b>175.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		453.369	175.241
<b>I alt</b>		<b>453.369</b>	<b>175.241</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		26.667	106.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>26.667</b>	<b>106.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.135.276	3.547.575
Indretning af lejede lokaler		258.618	420.328
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>3.393.894</b>	<b>3.967.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.420.561</b>	<b>4.074.570</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.495.483	5.698.541
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.495.483</b>	<b>5.698.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.464.382	19.021.213
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.492.388	0
Andre tilgodehavender		0	15.193
Periodeafgrænsningsposter		58.576	21.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.015.346</b>	<b>19.057.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.510.829</b>	<b>24.756.159</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.931.390</b>	<b>28.830.729</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.635.028	1.181.659
<b>Egenkapital</b>		<b>1.735.028</b>	<b>1.281.659</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.370	75.505
Andre hensatte forpligtelser	8	313.487	50.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>328.857</b>	<b>125.505</b>
Leasingforpligtelser		1.849.274	2.201.779
Selskabsskat		280.485	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.129.759</b>	<b>2.201.779</b>
Gæld til pengeinstitutter		715.447	736.083
Leasingforpligtelser		647.374	587.426
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	941.190	2.795.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.687.356	15.200.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.943.302	2.094.385
Anden gæld		1.803.077	3.807.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.737.746</b>	<b>25.221.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.867.505</b>	<b>27.423.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.931.390</b>	<b>28.830.729</b>

Oplysning om usædvanlige forhold	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11
Nærtstående parter	12
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	13

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	1.181.659	1.281.659
Forslag til resultatdisponering		453.369	453.369
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>100.000</b>	<b>1.635.028</b>	<b>1.735.028</b>

## Noter

### 1 | Oplysning om usædvanlige forhold

Skattestyrelsen har pr. december 2025 rejst krav om betaling af arbejdsudlejeskat og arbejdsmarkedsbidrag i forbindelse med brug af udenlandsk arbejdskraft på et projekt. Skattestyrelsen har beregnet kravet til 264 tkr. Selskabet har pr. februar 2026 påklaget det beregnede krav, som selskabet mener udgør 204 tkr. Da sagen endnu ikke er afgjort har ledelsen valgt at indregne 264 tkr. som en hensat forpligtelse.

En af selskabets kunder har rejst et erstatningskrav mod selskabet for driftstab, forholdsmæssigt afslag samt tilbagebetaling som følge af fejl og mangler i leveret projekt. Fejlene omfatter ifølge det oplyste primært softwarefejl, der påhviler producenten GEA. Som følge heraf er det ledelsens opfattelse, at et eventuelt erstatningsansvar vil blive udlignet via regreskrav mod producenten. Ledelsen forventer ikke, at kravet vil udøve indflydelse på selskabets finansielle stilling, hvorfor forholdet ikke er indregnet som en aktuell eller hensat forpligtelse, men alene oplyst i årsrapporten som en eventualforpligtelse.

Som en direkte konsekvens af ovenstående sag har omtalte kunde tilbageholdt 400 tkr. i tilgodehavende fra salg. Der er til imødegåelse af tab på dette tilgodehavende hensat 320 tkr.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>2   Personaleudgifter</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	12
<b>Løn og gager</b>	6.528.106	6.319.560
<b>Pensioner</b>	959.941	1.143.432
<b>Andre omkostninger til social sikring</b>	196.736	176.658
<b>Andre personaleomkostninger</b>	2.821	0
	<b>7.687.604</b>	<b>7.639.650</b>

### 3 | Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	77.860	62.738
Finansielle omkostninger i øvrigt	312.649	282.058
	<b>390.509</b>	<b>344.796</b>

### 4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	280.485	0
Regulering af udskudt skat	-60.135	52.269
	<b>220.350</b>	<b>52.269</b>

## Noter

### 5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2024	400.000
Kostpris 30. september 2025	400.000
Afskrivninger 1. oktober 2024	293.333
Årets afskrivninger	80.000
Afskrivninger 30. september 2025	373.333
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>26.667</b>

### 6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	5.069.720	808.550
Tilgang	355.000	0
Kostpris 30. september 2025	5.424.720	808.550
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.522.145	388.222
Årets afskrivninger	767.299	161.710
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	2.289.444	549.932
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>3.135.276</b>	<b>258.618</b>
Finansielle leasingaktiver	2.914.950	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>

### 7 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	6.902.198	20.439.188
Acontofaktureringer / acontobetaling	-6.351.000	-23.235.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>551.198</b>	<b>-2.795.812</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.492.388	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-941.190	-2.795.812
	<b>551.198</b>	<b>-2.795.812</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>8   Andre hensatte forpligtelser</b>		
0-1 år	313.487	50.000

Andre hensættelser indbefatter selskabets skønnede garantiforpligtelser i forbindelse med udført arbejde, kr. 50.000, samt hensættelse til mødegåelse af forpligtelser overfor Skattestyrelsen i forbindelse med verserende skattesag omkring arbejdsudleje, kr. 263.487.

### 9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	2.496.648	647.374	0	2.789.205
Selskabsskat	280.485	0	0	0
	<b>2.777.133</b>	<b>647.374</b>	<b>0</b>	<b>2.789.205</b>

## Noter

### 10 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

En af selskabets kunder har rejst et erstatningskrav mod selskabet for driftstab, forholdsmæssigt afslag samt tilbagebetaling som følge af fejl og mangler i leveret projekt. Fejlene omfatter ifølge det oplyste primært softwarefejl, der påhviler producenten GEA. Som følge heraf er det ledelsens opfattelse, at et eventuelt erstatningsansvar vil blive udlicet via regreskrav mod producenten. Ledelsen forventer ikke, at kravet vil udøve indflydelse på selskabets finansielle stilling, hvorfor forholdet ikke er indregnet som en aktuel eller hensat forpligtelse, men alene oplyst i årsrapporten som en eventualforpligtelse.

Der påhviler herudover selskabet de sædvanlige garantier for udført arbejde. Selskabet har i den forbindelse indregnet 50 tkr. som hensat forpligtelse i årsrapporten. Det er ledelsens opfattelse, at eventuelle garantiforpligtelser herudover ikke vil udøve væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

#### Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for MP Agro Service Holding ApS' samlede engagement med Spar Nord Bank har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MP Agro Service Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2025  
tkr.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemålet Anlægsvej 4, Kielstrup, 9500 Hobro. Den månedlige husleje udgør 8 tkr. + moms. Lejer har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor den kontraktlige forpligtelse pr. statusdagen udgør 48 tkr. + moms.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende leasing af varevogne med en restløbetid på 30 - 45 måneder og en månedlig ydelse på 66,3 tkr. + moms. Ved kontraktens udløb har selskabet forpligtet sig til at anviser en køber til de leasede aktiver på 660 tkr. + moms. De samlede kontraktlige forpligtelser beløber sig pr. statusdagen til 2.738 tkr.

Selskabet har indgået tre operationelle leasingkontrakter med Spar Nord Leasing og Mercedes-Benz Finans. De månedlige ydelser udgør tilsammen 21,4 tkr. + moms.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen:

2.786

#### Andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har indgået lejekontrakt med moderselskabet MP Agro Service ApS vedrørende erhvervslejemålet Væselvej 114, 7800 Skive. Den kvartårlige husleje udgør 36 tkr. + moms. Lejer har et opsigelsesvarsel på 1 måned, hvorfor den kontraktlige forpligtelse pr. statusdagen udgør 12 tkr. + moms.

De samlede andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen:

12

## Noter

### 11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Spar Nord Bank har selskabet afgivet udbyttebegrænsningserklæring.

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank, der pr. statusdagen udgør 715 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	kr. 26.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (inklusive leasede aktiver)	3.135.276
Varebeholdninger	6.495.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.464.382

### 12 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

### 13 | Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Skattestyrelsen har pr. december 2025 rejst krav om betaling af arbejdsudlejeskat og arbejdsmarkedsbidrag i forbindelse med brug af udenlandsk arbejdskraft på et projekt. Der henvises til ledelsesberetningen jvf. afsnittet "Usædvanlige forhold".

En af selskabets kunder har pr. marts 2026 rejst et erstatningskrav mod selskabet. Der henvises til ledelsesberetningen jvf. afsnittet "Usædvanlige forhold".
